Ректору Санкт-Петербургской государственной

консерватории им. Н.А. Римского-Корсакова

А.Н. Васильеву

от студента

наименование образовательной организации

курс, специальность, форма обучения,

фамилия имя отчество

телефон

Заявление

Прошу зачислить меня в порядке перевода в Санкт-Петербургскую государственную

консерваторию им. Н.А. Римского-Корсакова на вакантное место для перевода обучающихся,

финансируемое

____________________________________________________________________________________
 за счет бюджетных средств/ по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

на ______ курсе, специальность/направление подготовки __________________________________

____________________________________________________________________________________

специализация/профиль_______________________________________________________________.

Приложение: Справка о периоде обучения.

  ________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________

  ________________________________________________________________________

Дата _____________

Подпись __________

Своей подписью заверяю, что
ознакомлен

с «порядком перевода обучающихся в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по

образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего образования», утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ от 10.02.2017 №124, далее Порядок

__________________

           (подпись)
подтверждаю

факт моего соответствия требованию, указанному в абзаце втором пункта 8 Порядка: общая продолжительность

обучения не будет превышать срок освоения образовательной программы (установленный федеральным

государственным образовательным стандартом) на которую буду переведен, более чем на один год.

__________________

           (подпись)